

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 038

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	16/06/2023	445	32	DPE - UPE AMAZONAS	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
2	16/06/2023	445	33	DPE-UPE ANCASH	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
3	16/06/2023	445	34	DPE-UPE APURIMAC	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
4	16/06/2023	445	35	DPE-UPE AREQUIPA	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
5	16/06/2023	445	36	DPE-UPE AYACUCHO	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
6	16/06/2023	445	37	DPE - UPE CAJAMARCA	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
7	16/06/2023	445	38	DPE-UPE LIMA NORTE	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					3	3,900.00
8	16/06/2023	445	40	DPE-UPE CUSCO	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
9	16/06/2023	445	41	DPE-UPE HUANCAYEL	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
10	16/06/2023	445	42	DPE-UPE HUANUCO	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
11	16/06/2023	445	43	DPE-UPE ICA	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
12	16/06/2023	445	44	DPE-UPE JUNIN	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
13	16/06/2023	445	45	DPE-UPE LA LIBERTAD	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
14	16/06/2023	445	46	DPE-UPE LAMBAYEQUE	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
15	16/06/2023	445	48	DPE-UPE LIMA SUR	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
16	16/06/2023	445	49	DPE-UPE LIMA ESTE	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
17	16/06/2023	445	50	DPE-UPE LORETO	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
18	16/06/2023	445	51	DPE-UPE MADRE DE D	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
19	16/06/2023	445	52	DPE-UPE MOQUEGUA	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
20	16/06/2023	445	54	DPE-UPE PIURA	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
21	16/06/2023	445	55	DPE-UPE PUNO	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
22	16/06/2023	445	57	DPE-UPE TACNA	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
23	16/06/2023	445	58	DPE-UPE TUMBES	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
24	16/06/2023	445	59	DPE-UPE UCAYALI	746489670001	SOFA CAMA	26.32.12	1,300.00	UNIDAD					2	2,600.00
25	16/06/2023	445	38	DPE-UPE LIMA NORTE	746482550002	SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL	26.32.12	400.00	UNIDAD					5	2,000.00
26	13/06/2023	448	139	DAGRL	071100380087	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA TRANSVERSALIZAR EL ENFOQUE DE GÉNERO	23.29.11	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
27	16/06/2023	449	137	DPDAEM	900500030006	TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL	23.27.11.2	200.00	SERVICIO					1	200.00
28	16/06/2023	450	135	DPGIND	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	23.27.11.5	2,500.00	SERVICIO					1	2,500.00
29	19/06/2023	451	126	DGNNa	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTONCON PALANCA LOMOANGOSTO TAMAÑO OFICIO	23.15.12	8.78	UNIDAD					3	26.34
30	19/06/2023	451	126	DGNNa	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADODE PALANCA LOMO ANCHOTAMAÑO OFICIO	23.15.12	7.03	UNIDAD					10	70.30
31	19/06/2023	451	126	DGNNa	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DETINTA SECA PUNTA FINACOLOR AZUL	23.15.12	0.85	UNIDAD					30	25.50
32	19/06/2023	451	126	DGNNa	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	23.15.12	1.12	UNIDAD					10	11.20
33	19/06/2023	451	126	DGNNa	718500050040	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	23.15.12	2.91	UNIDAD					10	29.10
34	19/06/2023	451	126	DGNNa	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	7.88	EMP X 25					10	78.80
35	19/06/2023	451	126	DGNNa	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	23.15.12	0.46	UNIDAD					30	13.80
36	19/06/2023	451	126	DGNNa	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	23.15.12	0.37	UNIDAD					500	185.00
37	19/06/2023	451	126	DGNNa	710300120061	NOTA AUTOADHESIVA 76 mm X 76 mm APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	1.99	PQTE.					20	39.80
38	19/06/2023	451	126	DGNNa	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	23.15.12	2.58	UNIDAD					5	12.90
39	19/06/2023	451	126	DGNNa	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	23.15.12	2.10	UNIDAD					5	10.50
40	19/06/2023	451	126	DGNNa	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	14.08	EMP X 50					10	140.80
41	19/06/2023	451	126	DGNNa	443600230028	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4 COLOR GUINDA	23.15.12	0.37	UNIDAD					500	185.00
42	19/06/2023	452	136	DPPDM	941000010008	ALQUILER DE SILLAS	23.27.9.99	600.00	SERVICIO					1	600.00
43	19/06/2023	452	136	DPPDM	701000020066	SERVICIO DE ENMARCADO DE CUADRO	23.27.11.99	600.00	SERVICIO					1	600.00
44	19/06/2023	453	104	DM-GA	767400060807	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE250A NEGRO	23.15.12	633.37	UNIDAD					2	1,266.74
45	19/06/2023	453	104	DM-GA	767400060808	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE251A CIAN	23.15.12	1,234.72	UNIDAD					2	2,469.44
46	19/06/2023	453	104	DM-GA	767400060968	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE252A AMARILLO	23.15.12	1,231.87	UNIDAD					2	2,463.74
47	19/06/2023	453	104	DM-GA	767400060969	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE253A MAGENTA	23.15.12	1,231.35	UNIDAD					2	2,462.70
48	19/06/2023	453	104	DM-GA	767400060857	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	23.15.12	638.26	UNIDAD					2	1,276.52
49	19/06/2023	454	115	OGRH	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERIA	23.29.11	14,000.00	SERVICIO					1	14,000.00
50	19/06/2023	454	115	OGRH	071100382394	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DESARROLLO ORGANIZACIONAL	23.29.11	32,000.00	SERVICIO					1	32,000.00
51	19/06/2023	455	115	OGRH	071100385542	SERVICIO DE EVALUACION Y ANALISIS DE EXPEDIENTES EN TEMAS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	27,000.00	SERVICIO					1	27,000.00
52	19/06/2023	456	115	OGRH	071100383032	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	23.29.11	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
53	19/06/2023	456	115	OGRH	071100435555	SERVICIO DE ANÁLISIS, REVISIÓN, SEGUIMIENTO Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS	23.29.11	23,000.00	SERVICIO					1	23,000.00
54	20/06/2023	457	123	DGFC	071100388749	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS	23.29.11	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
55	20/06/2023	458	142	DSB	071100388749	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS	23.29.11	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
56	20/06/2023	459	137	DPDAEM	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	23.15.12	4.40	UNIDAD					6	26.40
57	20/06/2023	459	137	DPDAEM	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	23.15.12	10.60	UNIDAD					3	31.80
58	20/06/2023	459	137	DPDAEM	710300120156	NOTA AUTOADHESIVA 1/2 in X 2 in (1.27 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	35.60	UNIDAD					2	71.20
59	20/06/2023	459	137	DPDAEM	710300130036	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	23.15.12	0.25	UNIDAD					50	12.50
60	20/06/2023	459	137	DPDAEM	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	23.15.12	0.68	UNIDAD					100	68.00
61	20/06/2023	459	137	DPDAEM	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	23.15.12	30.50	UNIDAD					6	183.00
62	20/06/2023	459	137	DPDAEM	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	23.15.12	2.50	UNIDAD					6	15.00
63	20/06/2023	459	137	DPDAEM	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	23.15.12	3.20	UNIDAD					6	19.20
64	20/06/2023	459	137	DPDAEM	715000230049	TIJERA DE METAL 7 1/2 in	23.15.12	6.30	UNIDAD					6	37.80
65	20/06/2023	459	137	DPDAEM	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	23.15.12	3.40	UNIDAD					2	6.80
66	20/06/2023	459	137	DPDAEM	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	0.48	UNIDAD					50	24.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 038

Entidad u Organización de la Entidad : MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
Nro de Identificación : 001

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
67	20/06/2023	459	137	DPDAEM	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	23.15.12	0.54	UNIDAD					12	6.48
68	20/06/2023	459	137	DPDAEM	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	21.50	UNIDAD					6	129.00
69	20/06/2023	459	137	DPDAEM	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	5.00	UNIDAD					6	30.00
70	20/06/2023	460	135	DPIGND	710300130056	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 74 mm APROX. X 150 HOJAS	23.15.12	18.80	UNIDAD					3	56.40
71	20/06/2023	460	135	DPIGND	710300130036	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 0.00 0 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	23.15.12	19.82	UNIDAD					3	59.46
72	20/06/2023	460	135	DPIGND	710300130034	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	23.15.12	19.82	UNIDAD					3	59.46
73	20/06/2023	460	135	DPIGND	710300130037	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR NARANJA	23.15.12	19.82	UNIDAD					3	59.46
74	20/06/2023	460	135	DPIGND	710300130033	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	23.15.12	19.82	UNIDAD					3	59.46
75	20/06/2023	460	135	DPIGND	710300130035	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	23.15.12	19.82	UNIDAD					3	59.46
76	20/06/2023	460	135	DPIGND	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETRO) DE 2 in (50 mm)	23.15.12	23.96	UNIDAD					2	47.92
77	20/06/2023	460	135	DPIGND	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	0.53	UNIDAD					50	26.50
78	20/06/2023	460	135	DPIGND	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	23.15.12	0.66	UNIDAD					50	33.00
79	20/06/2023	460	135	DPIGND	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	23.15.12	0.68	UNIDAD					25	17.00
80	20/06/2023	460	135	DPIGND	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	23.15.12	0.83	UNIDAD					12	9.96
81	20/06/2023	460	135	DPIGND	718500060002	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	23.15.12	4.00	UNIDAD					5	20.00
82	20/06/2023	460	135	DPIGND	718500060013	CHINCHE INDICADOR DE MAPA CON CABEZA DE COLORES X 100	23.15.12	17.44	UNIDAD					5	87.20
83	20/06/2023	460	135	DPIGND	718500050032	CLIP DE METAL 33 MM X 100	23.15.12	5.00	UNIDAD					6	30.00
84	20/06/2023	460	135	DPIGND	718500050041	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	23.15.12	29.50	UNIDAD					6	177.00
85	20/06/2023	460	135	DPIGND	718500050040	CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12	23.15.12	30.00	UNIDAD					6	180.00
86	20/06/2023	460	135	DPIGND	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	23.15.12	3.88	UNIDAD					10	38.80
87	20/06/2023	460	135	DPIGND	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	23.15.12	28.33	UNIDAD					6	169.98
88	20/06/2023	460	135	DPIGND	715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	23.15.12	380.00	UNIDAD					1	380.00
89	20/06/2023	460	135	DPIGND	443600130040	ESPIRAL DE PLASTICO 14 mm	23.15.12	0.35	UNIDAD					25	8.75
90	20/06/2023	460	135	DPIGND	443600130042	ESPIRAL DE PLASTICO 20 mm	23.15.12	3.46	UNIDAD					25	86.50
91	20/06/2023	460	135	DPIGND	443600130046	ESPIRAL DE PLASTICO 40 mm	23.15.12	2.45	UNIDAD					25	61.25
92	20/06/2023	460	135	DPIGND	443600130085	ESPIRAL DE PLASTICO 9 mm	23.15.12	15.36	UNIDAD					25	384.00
93	20/06/2023	460	135	DPIGND	710300060055	GOMA EN BARRA X 25 G APROX.	23.15.12	13.69	UNIDAD					2	27.38
94	20/06/2023	460	135	DPIGND	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	23.15.12	2.46	UNIDAD					12	29.52
95	20/06/2023	460	135	DPIGND	443600120040	MICA PARA ANILLAR TAMAÑO A4	23.15.12	0.21	UNIDAD					100	21.00
96	20/06/2023	460	135	DPIGND	710600120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	23.15.12	0.64	UNIDAD					50	32.00
97	20/06/2023	460	135	DPIGND	710300120113	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 3 in (7.6 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	18.67	UNIDAD					3	56.01
98	20/06/2023	460	135	DPIGND	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	23.15.12	38.27	UNIDAD					3	114.81
99	20/06/2023	460	135	DPIGND	710300120112	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 (7.6 cm x 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS	23.15.12	13.71	UNIDAD					3	41.13
100	20/06/2023	460	135	DPIGND	716000060436	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	23.15.12	8.00	UNIDAD					10	80.00
101	20/06/2023	460	135	DPIGND	716000060437	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	23.15.12	6.00	UNIDAD					10	60.00
102	20/06/2023	460	135	DPIGND	716000060438	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR VERDE	23.15.12	6.00	UNIDAD					10	60.00
103	20/06/2023	460	135	DPIGND	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	23.15.12	6.51	UNIDAD					10	65.10
104	20/06/2023	460	135	DPIGND	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	23.15.12	6.51	UNIDAD					10	65.10
105	20/06/2023	460	135	DPIGND	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	20.00	UNIDAD					2	40.00
106	20/06/2023	460	135	DPIGND	715000230049	TUERA DE METAL 7 1/2 in	23.15.12	10.00	UNIDAD					8	80.00
106	20/06/2023	461	110	OGA	071100380088	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION DE LOS SISTEMAS INTEGRADOS DEL ESTADO SI	23.29.11	39,200.00	UNIDAD					1	39,200.00
107	20/06/2023	462	100	OIN	071100432585	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA NORMATIVA Y LEGAL PARA LA REVISIÓN DE LOS INFORMES T	23.29.11	10,500.00	SERVICIO					1.00	10,500.00
										Total General en S/.	S/ -		S/ -		S/ 275,612.97

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Fausto Alfredo Balvin Huanan
Oficina de Abastecimiento y Servicios
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables

Bohorques Li Jorge David
Oficina General de Administración
Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables